Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 034/2017.

OBJETO: EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E MÉDICO HOSPITALARES PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO -

EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Aos 31 dias do mês de Julho de dois mil e dezessete, às 13:00 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura de

Piranguinho, foi realizada a reunião para retificação da ata de julgamento do processo acima identificado.

Presentes a PREGOEIRA Luciana Cristina Ribeiro e equipe de apoio a diretora de Licitação Daniele Fernanda

Ribeiro, a fim de retificar o valor do item da Ata de julgamento do dia 27 de Julho de 2017. A empresa

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA – ME , foi vencedora do

iteM: 73) VALOR CORRETO É 1,71. Sanada a divergência, nada mais havendo a considerar, após lida e

achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

        Luciana Cristina Ribeiro                                    Daniele Fernanda Ribeiro

             Pregoeira                                                      Diretora de licitação